
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Мај 2019 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

 

 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Игор Велевски  Проф. д-р Даме 

Димитровски 
Емисии на стакленички 
гасови и енергетска 
ефикасност при процеси 
на рециклирање рамно 
стакло  

     13:00 часот  
9 мај 2019 

125 

Никола 
Настески  

Проф. д-р Атанас Кочов Развој на модели за 
управување со 
снабдувачките синџири во 
процесот на продажба на 
стоки во информатичко-
комуникацискиот сектор  

     13:00 часот  
    10 мај 2019 

K3-9 

Марјан Тодоров  Доц. д-р Бојан Јовановски Методологија на 
подобрување на 
процесите со следење на 
LEAN клучните 
индикатори преку 
интегрирано користење на 
VSM и DES  

    13:00 часот  
    10 мај 2019 

F2-4 



 
 

Биљана 
Мановска 
Наунчевска  

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Анализа на поврзаноста 
на лидерските типови со 
локалните услови за 
стопанисување во 
интернационални 
компании  

13:00 часот 
7 мај 2019 

К3-9 

Ирина Паневска Проф. д-р Јасмина 
Чалоска 

Транзицијата кон ISO 
45001 како можност за 
подобрување на системот 
за управување со 
безбедност и здравје при 
работа 

     14:00 часот  
3 мај 2019 

125 

Драган 
Мијалковски 

Проф. д-р Виктор 
Гаврилоски 

Системи за континуиран 
мониторинг на параметри 
од процесот на 
производство на челик со 
електролачна печка 

     12:00 часот  
14 мај 2019 

Сала за 
состаноци 

Горанчо 
Николовски 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Улогата на ергономијата 
во развојот на училиштата 
за 21 век 

     11:00 часот  
3 мај 2019 

К3-9 

 


